福 デ イ 協 第  １ ２ 号

平成２７年３月３１日

福井県デイサービスセンター協議会

会 長  小 川 弥 仁

（公印省略）

「研修会」の開催について（案内）

日ごろから、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会では下記のとおり研修会を開催いたしますので、貴センター関係者の参加

についてご配慮をお願いいたします。

記

1 期 日 平成 27 年 5月 11 日（月）14:30～16:00

※研修会の前に開催する総会の運営状況により、時間が前後する場合が

ありますので、予めご了承ください。

2 場 所 武生商工会館 4 階「パレット ABC」

（越前市塚町 101 番地）

3 内 容  テーマ：「介護保険改定後の指導監査対応等について（仮）」

      全国老人福祉施設協議会 指導監査室 室長 本永史郎氏

4 参加申込み方法

下記申込書に必要事項をご記入の上、4 月 27 日（月）までに本会事務局へ FAX に

てお申込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「研修会」申込書

センター名
（TEL：          ）

参加者名
（役職：       ）

（役職：       ）

[事務局]

福井県社会福祉協議会 福祉サービス支援課内

 〒910-8516 福井市光陽 2－3－22

 TEL(0776)24－2347  FAX(0776)24－8942

 E-mail shisetsu@f-shakyo.or.jp

県内デイサービスセンター 代表者各位